
新潟トヨペット 上越マイカーセンター（上越市新光町）閉店のお知らせ 

拝啓 立冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

上越マイカーセンター（上越市新光町３－３－５０）は１１月２４日（日）をもちまして

閉店させていただくこととなりました。 

皆様の温かいご愛顧に心より感謝申し上げますとともにご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

今後は１１月２６日（火）より「弊社 上越店（上越市春日野１－６－１０）」へ移転し、

Ｕ－Ｃａｒ販売営業をさせていただきます。 

お客様のご期待に添えますよう努力して参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

閉店日時    ２０１９年１１月２４日（日） 

閉店後の営業（２０１９年１１月２６日（火）～） 

             新潟トヨペット 上越店 

              上越市春日野１－６－１０ 

              ℡ ０２５－５２４－５１４８ 

        上越店の詳しい情報はこちらから 

以上 

 

https://niigata.toyopet-dealer.jp/store/joetsuten

